[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2021 г.			          		                                           № 23

Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых             планируется           заключение концессионного соглашения на территории Лахденпохского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», п. 3 ст. 4, ч. 6, ст. 39 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115 «О концессионных соглашениях», в целях заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения на территории Лахденпохского городского поселения, Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территориях Лахденпохского городского поселения (Приложение 1).
2. Обеспечить размещение перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, МКУ «КИО ЖКХ»

Приложение 1
к Постановлением Администрации
Лахденпохского муниципального района
от «22» января 2021 года № 23

Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Лахденпохского городского поселения

	№
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Здание водонасосной станции.
Кадастровый (условный) номер
10:12:0011605:201
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул. Трубачева.
	Нежилое одноэтажное здание, общей площадью 107,8 кв.м.
Свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ № 615644 от 13.12.2013 г.

	2
	Канализационные очистные сооружения.
Кадастровый (условный) номер
10:12:0010701:25
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул. Ленина.
	Нежилое сооружение канализации, общая площадь 1690,5 кв.м.
Свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ № 590043.

	3
	Канализационная насосная станция.
Кадастровый (условный) номер 10:12:0011605:183
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул. Трубачева.
	Нежилое, одноэтажное сооружение канализации, общая площадь 18,2 кв.м.
Свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ № 590040.

	4
	Канализационная насосная станция.
Кадастровый (условный) номер 10:12:0011605:184
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул. Трубачева.
	Нежилое, одноэтажное сооружение канализации, общая площадь 38,7 кв.м.
Свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ № 590042.

	5
	Сети водоснабжения.
Кадастровый (условный) номер
10-10-07/009/2012-037
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья.
	Водопроводные сети, протяженность 44183,7 м., инвентарный № 11.
Свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ № 481675.

	6
	Сети водоотведения.
Кадастровый (условный) номер 10-10-07/009/2012-039
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья.
	Канализационные сети, протяженность 18330,6 м., инвентарный № 18.
Свидетельство о государственной регистрации права 10-АБ № 481676.

	7
	Канализационные очистные сооружения.
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, Ленинградское шоссе
	Нежилое здание канализационных очистных сооружений с отстойниками, общей площадью 202,19 кв.м.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf